

مجمعه اقدامات و قایوی تهیه میگرد

حکومت میخواید برای سکتور هایی که از اقدامات و قایوی کرونا متأثر می شوند، قابلیت پیش بینی بهتر فراهم کند. بنا بر این، ما در حال آماده ساختن یک چارچوب اقدامات کنترل عفونت هستیم که از این اقدامات میتوانیم در وقت ضرورت استفاده نماییم.

نخست وزیر، یوناس گار ستوره، میگوید: ما باید برای مقابله با شیوع احتمالی و انواع جدید ویروس آماده گی خوب داشته باشیم. همچنین ما باید برای مقابله با آنچه که امیدواری به وقوع پیوستن آن را نداریم نیز آماده گی داشته باشیم. ما با این اقدامات کنترل عفونت میتوانیم قابلیت پیش بینی خوب داشته باشیم. همچنان ما باید در صورت بروز انواع جهش یافته ویروس، تدابیر و اقدامات را در سرحدات به اسرع وقت اتخاذ و عملی نماییم.

هنوز هم وضعیت در آینده نزدیک و دور نا معلوم است. از اقدامات و قایوی باید به حیث یک وسیله برای تغییرات در پاندمی استفاده شود. اقدامات متذکره باید با وضعیت موجوده خاص مناسب باشد و بر اساس معلومات جدید انستیتوت صحت عامه و ریاست صحت عامه تهیه گردیده باشد.

نخست وزیر می افزاید: اقدامات کنترل عفونت جامعه و اقتصاد ما را متأثر ساخته است. از مجموعه اقدامات برای تصمیم گیری در مورد سطح اقدامات، پیش بینی و توازن بین منافع و مصارف استفاده میگرد.

از سکتور های مختلف خواهان پیشنهادات میباشند

ریاست صحت عامه و انستیتوت صحت عامه پیشنهادات خویش را در مورد طرح مجموعه اقدامات ارائه نموده است. در ادامه کار با مجموعه اقدامات، وزارت خانه های ذیدخل می خواهند که سازمان ها و نمایندگان بخش ها در زمینه پیشنهادات خود را ارائه کنند. هدف ما تهیه مجموعه های دقیق است.

وزیر صحت عامه و خدمات مراقبتی، انگویل شیرکول، میگوید: هدف ما از دخیل ساختن دوایر و اشخاص مربوطه این است که ما بتوانیم بهترین مجموعه اقدامات را آماده سازیم، تا که آنها بتوانند در زمینه استفاده از مجموعه اقدامات آماده گی خوب داشته باشند. برای این که مجموعه اقدامات تا حد امکان مؤثر باشد، مهم است که در مورد تأثیر آن بر جامعه معلومات بیشتر ارائه گردد. اخیراً حکومت یک گروه کارشناسان را موظف نموده است تا پیامد های اجتماعی اقدامات و قایوی و مجموعه اقدامات را روشن و ارزیابی نماید.

ستراتژی جدید کرونا

حکومت همچنین تلاش مینماید تا ستراتیژی و پلان آماده گی برای مدیریت پاندمی را به روز نماید. ستراتیژی تجدید نظر شده در بهار سال ۲۰۲۲ ارائه خواهد شد. ستراتیژی مذکور نحو زنده گی برای مدت طولانی با ویروس را شرح

و واضح خواهد کرد. یکی از اهداف اصلی این ستراتیژی کاهش فشار بر افراد و جامعه می باشد. مجموعه اقدامات یک بخش مهم از پلان آماده گی است.